Протокол № 3
заседания комиссии по отбору получателей субсидии на возмещение

недополученных доходов

15 октября 2024г. г. Боготол, 10.00
Ул. Комсомольская, д.2

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии - Щепаняк Николай Тадеевич -

начальник отдела капитального строительства и архитектуры.
Секретарь комиссии - Рогонова Людмила Сергеевна - специалист 1

категории отдела капитального строительства и архитектуры администрации
Боготольского района.

Члены комиссии:
Шагина Юлия Анатольевна - врио руководителя финансового управления

администрации Боготольского района.
Марачковский Илья Иванович - начальник МКУ «Отдел жилищно-

коммунального хозяйства, жилищной политики и капитального строительства».
Состав комиссии утверждён Распоряжением Главы Боготольского района

от 29.07.2024 № 226-р (составляет 5 человек).
Присутствующих на комиссии 4 человек, что составляет 80% от общего

числа. Кворум соблюден.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в отборе и подведение итогов отбора

предоставление из бюджета Боготольского района субсидии на покрытие
недополученных доходов предприятиям жилищно-коммунального хозяйства.

Слушали:
Заместитель председателя комиссии Щепаняк Николай Тадеевич довел до

сведения присутствующих следующую информацию:
07.10.2024г. на официальном сайте администрации Боготольского района

опубликовано объявление о проведении отбора получателей субсидии на
покрытие недополученных доходов.

В период с 08.10.2024 по 14.10.2024 в администрацию Боготольского
района поступила 1 заявка для участия в отборе:

№п/п Заявитель Дата подачи заявки Время подачи заявки
1. МУП Боготольского района

«Районный теплоэнергетический
комплекс» (далее МУП РТЭК)

09.10.2024 10.45

Размер заявленной субсидии составляет 552410(пятьсот пятьдесят две
тысячи четыреста десять) рублей.

Заявка подана в соответствии с Порядком предоставления субсидии на
возмещение недополученных доходов, утвержденного постановлением
администрации Боготольского района от 22.07.2024 № 334-п.

Решили:
Допустить заявку МУП РТЭК к участию в отборе получателей субсидии

из бюджета Боготольского района на покрытие недополученных доходов.
Отобрать единственную заявку МУП РТЭК на право получения субсидии

из бюджета Боготольского района на покрытие недополученных доходов.
По итогам отбора признать единственного участника отбора МУП РТЭК

победителем, отбора.
Предоставить субсидию из бюджета Боготольского района МУП РТЭК в

размере 552410 (пятьсот пятьдесят две тысячи четыреста десять) рублей.

Настоящий протокол подлежит размещению в информационной сети
интернет на официальном сайте администрации Боготольского района
www.bogotol-r.ru в разделе «Конкурсы и аукционы».

Заместитель председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
Врио руководителя финансового
управления администрации
Боготольского района

Начальник МКУ «Отдел ЖКХ, ЖП и
КС»

Н.Т. Щепаняк

Л.С. Рогонова

Ю.А. Шагина

И.И. Марачковский

http://www.bogotol-r.ru